0000 sed10pi n6e

Hp/ via: 02/ 10/ 2012 NIINAKAY 6E ZIOYAARTEZX ENATTENMATIKHE- EKIAIAEYZHY (I[IAPOXHE YNHPERIQN, KAAAITEXNIKQON) ZeAida 1 and 6
Qpa: 09: 21: 41 KATA ETOX T'ENNHIEQX, ETOZ ZIIOYAQN, &YAO, SEDUSER
$OPEA, ZIXOAH, TMHMA, TYIIO EINATTEAMATIKHEZ EKIIAIAEYXHX KAI YIIA ZTOIXEIA AHEEQX AKAA. ETOYZ 2010/ 2011

EKII/ TIKO IAPYMA EXOAH, TMHMA

I I I I I I I I I I I I I I
ETOZ TIOYAQN $OPEAT TYNOEX EKINAIAEYSEQY |  TYNOAO | 1993 | 1992 | 1991 | 1990 | 1989 | 1988 | 1987 | 1986 | 1985 | 1984 | 1983 | 1982 | 1981
Y. ILA. - NOMO I I I I I I I I I I I I I | o mpuv
| TYN| @HA |ZYN | @HA |ZYN | @HA | TYN | OHA |ZYN | @HA |ZYN | ©HA | ZYN | GHA |ZYN | @HA | TYN | @HA | ZYN | @HA |ZYN | GHA | ZYN | @HA | TYN | @HA | ZYN | @HA
------------------------------------------ R e e I e I I e B e e e e R el R
TENIKO TYNOAO EANAAOE 379 221 17 8 96 61 71 42 63 37 38 19 41 23 20 14 16 6 7 5 2 1 1 0 4 3 3 2
A ETOZ 163 86 17 8 63 40 26 12 15 4 16 8 12 5 7 5 5 3 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1
B ETOZ 109 64 33 21 22 16 23 12 7 3 7 3 4 2 6 1 2 2 1 1 0 0 3 3 1 0
I ETOZ 92 56 23 14 23 19 10 3 15 8 8 6 5 2 5 3 1 0 1 0 0 0 1 1
A ETOZ 15 15 2 2 5 5 7 7 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[EPAN TON KANONIKON ETQN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ENATT/ KH KAI EKKAHEIAZTIKH 379 221 17 8 96 61 71 42 63 37 38 19 41 23 20 14 16 6 7 5 2 1 1 0 4 3 3 2
A ETOZ 163 86 17 8 63 40 26 12 15 4 16 8 12 5 7 5 5 3 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1
B ETOZ 109 64 33 21 22 16 23 12 7 3 7 3 4 2 6 1 2 2 1 1 0 0 3 3 1 0
I ETOZ 92 56 23 14 23 19 10 3 15 8 8 6 5 2 5 3 1 0 1 0 0 0 1 1
A ETOZ 15 15 2 2 5 5 7 7 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[IEPAN TON KANONIKON ETQN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[APOXHE YIHPEZIQN 191 113 16 7 75 43 36 17 26 15 10 9 13 10 3 2 2 1 3 3 1 1 0 0 3 3 3 2
A ETOZ 92 43 16 7 50 28 14 5 6 0 1 1 1 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
B ETOZ 52 34 25 15 12 9 6 3 1 1 1 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 3 3 1 0
I ETOZ 32 21 10 3 12 10 3 2 4 3 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1
A ETOZ 15 15 2 2 5 5 7 7 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[EPAN TON KANONIKQON ETQN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
APAMATIKES IXOAER 120 61 0 0 12 9 23 16 26 14 21 5 19 7 8 6 7 4 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0
A ETOZ 46 25 0 0 6 5 8 5 7 4 11 5 8 2 3 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B ETOZ 34 17 6 4 7 5 12 5 4 0 3 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I ETOZ 40 19 8 6 7 5 6 0 8 3 4 3 3 2 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0
A ETOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[EPAN TQON KANONIKON ETQN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IXOMET XOPOY 68 47 1 1 9 9 12 9 11 8 7 5 9 6 9 6 7 1 2 2 0 0 0 0 1 0 0 0
A ETOZ 25 18 1 1 7 7 4 2 2 0 4 2 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
B ETOZ 23 13 2 2 3 2 5 4 2 2 3 1 3 1 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I ETOZ 20 16 5 5 4 4 1 1 3 2 3 2 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
A ETOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[EPAN TON KANONIKQON ETQN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
AHMOZ IO 348 190 17 8 96 61 67 38 54 28 32 13 32 14 19 13 16 6 6 4 2 1 1 0 3 2 3 2
A ETOZ 163 86 17 8 63 40 26 12 15 4 16 8 12 5 7 5 5 3 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1
B ETOZ 100 55 33 21 18 12 20 9 7 3 7 3 4 2 6 1 1 1 1 1 0 0 2 2 1 0
I ETOZ 85 49 23 14 19 15 9 2 13 6 8 6 5 2 5 3 1 0 1 0 0 0 1 1
A ETOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[EPAN TQON KANONIKON ETQN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
EINATT/ KH KAI EKKAHEIALTIKH 348 190 17 8 96 61 67 38 54 28 32 13 32 14 19 13 16 6 6 4 2 1 1 0 3 2 3 2
A ETOZ 163 86 17 8 63 40 26 12 15 4 16 8 12 5 7 5 5 3 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1
B ETOZ 100 55 33 21 18 12 20 9 7 3 7 3 4 2 6 1 1 1 1 1 0 0 2 2 1 0
I ETOZ 85 49 23 14 19 15 9 2 13 6 8 6 5 2 5 3 1 0 1 0 0 0 1 1
A ETOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[EPAN TQON KANONIKQON ETQN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
[IAPOXHE YIHPEZIQN 160 82 16 7 75 43 32 13 17 6 4 3 4 1 2 1 2 1 2 2 1 1 0 0 2 2 3 2
A ETOZ 92 43 16 7 50 28 14 5 6 0 1 1 1 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
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ZTOIXEIA AHEEQX AKAA. ETOYZ

TYIIO ENATTEAMATIKHE EKIIAIAEYXZHX KAI YIIA

ZXONH, TMHMA

$OPEA,

EKII/ TIKO IAPYMA ZXOAH, TMHMA

©HA

KOl TPLV

1982

1985

1988

1991

ETOZ ZIIOYAQN ®OPEAX TYIIOXZ EKIIAIAEYZEQX
NOMO

Y. I A

15

25

25
14

43
25

B ETOZ
I' ETOZ
A ETOZ

10

INEPAN TON KANONIKQON ETQN

APAMATIKEZ ZXONEX

19

16 26 14 21

23

12

61

120

11

25
17
19

46
34
40

A ETOXZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

12

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

ZXONEX XOPOY

11

12

47

68

18
13
16

25
23
20

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

INEPAN TON KANONIKQON ETQN
KENTPIKH MAKEAONIA

15

11

18

15

20

11

36

73

15
12

28

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

10

11

20

11

ENATT/ KH KAI EKKAHEIARTIKH

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

15
12

28

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

10

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

APAMATIKEXZ ZXONEX

15

11

18

15

20

11

36

73

15
12

28

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

10

IIEPAN TON KANONIKQON ETQN

15

11

15 18

20

11

APAMATIKH DXONH KPATIKOY GEATPOY BOPEIAZL

ENNAAAY

15
12

28

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

10

0
15

11

0
15 18

20

11

36

73

TMHMA HEOIIOIQN

IIEPAN TON KANONIKQON ETQN

15

28

A ETOZ
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Hp/ via

ZTOIXEIA AHEEQX AKAA. ETOYZ

TYIIO ENATTEAMATIKHE EKIIAIAEYXZHX KAI YIIA

ZXONH, TMHMA

$OPEA,

EKII/ TIKO IAPYMA ZXOAH, TMHMA

©HA

KOl TPLV

1982

1985

1988

1991

ETOZ ZIIOYAQN ®OPEAX TYIIOXZ EKIIAIAEYZEQX
NOMO

Y. I A

10

12

B ETOZ
I' ETOZ
A ETOZ

INEPAN TON KANONIKQON ETQN

ATTIKH

13 17 12 14

19

10 15 10 19 11 13

10

72

115

28
18
26

43
31

A ETOXZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

41

11

10 15 10

10

72

115

ENATT/ KH KAI EKKAHEIARTIKH

INEPAN TON KANONIKQN ETQN

28
18
26

43
31

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

41

INEPAN TON KANONIKQON ETQN

APAMATIKEXZ ZXONAEX

10

25

47

10

18

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

10

21

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

10

25

47

APAMATIKH IXQNH EONIKOY GEATPOY

10

18

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

10

21

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

10

25

47

TMHMA HEOIIOIQN

10

18

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

10

21

IIEPAN TON KANONIKQON ETQN

ZXONEX XOPOY

11

12

47

68

18
13
16

25
23
20

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

11

12

47

68

ZXONH OPXHITPIKHZ TEXNHZ

18

25

A ETOZ
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02/ 10/ 2012
09: 21: 41

Qpa:

Hp/ via

ZTOIXEIA AHEEQX AKAA. ETOYZ

TYIIO ENATTEAMATIKHE EKIIAIAEYXZHX KAI YIIA

ZXONH, TMHMA

$OPEA,

EKII/ TIKO IAPYMA ZXOAH, TMHMA

©HA

KOl TPLV

1982

1985

1988

1991

ETOZ ZIIOYAQN ®OPEAX TYIIOXZ EKIIAIAEYZEQX
NOMO

Y. I A

13
16

23
20

B ETOZ
I' ETOZ
A ETOZ

INEPAN TON KANONIKQON ETQN

11

12

47

68

TMHMA KAGHTHTQN XOPOY

18
13
16

25
23
20

A ETOXZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

INEPAN TON KANONIKQN ETQN

NOTIO AITAIO

13

18

34

54

54

99

27 13

46

34
10
10

71

A ETOXZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

12
16

34 18

54

99

ENATT/ KH KAI EKKAHEIARTIKH

INIEPAN TON KANONIKQN ETQN

27 13

46

34
10
10

71

A ETOXZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

12
16

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

[IAPOXHZ YIIHPEZIQON

13

18

34

54

54

99

27 13

46

34
10
10

71

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

12
16

34 18

54

54

99

ANQTEPA IXONH TOYPIZTIKQN EINATTEAMATON

IIEPAN TON KANONIKQON ETQN
POAOY

27 13

46

34
10
10

71

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

12
16

34 18

54

54

99

TMHMA TOYPIXZTIKQON EIATTEAMATON

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

27 13

46

34
10
10

71

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

12
16

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

KPHTH

14

21

16

28

61

16

21

A ETOZ
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02/ 10/ 2012
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Qpa:

Hp/ via

ZTOIXEIA AHEEQX AKAA. ETOYZ

TYIIO ENATTEAMATIKHE EKIIAIAEYXZHX KAI YIIA

ZXONH, TMHMA

$OPEA,

EKII/ TIKO IAPYMA ZXOAH, TMHMA

©HA

KOl TPLV

1982

1985

1988

1991

ETOZ ZIIOYAQN ®OPEAX TYIIOXZ EKIIAIAEYZEQX
NOMO

Y. I A

17

15

31

B ETOZ
I' ETOZ
A ETOZ

21

16

ENATT/ KH KAI EKKAHEIARTIKH

INEPAN TON KANONIKQON ETQN

16

21

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

17

15

31

INIEPAN TON KANONIKQON ETQN

[IAPOXHZ YIIHPEZIQON

14

21

16

28

61

16

21

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

17

15

31

21

16

ANQTEPA IXONH TOYPIXZTIKQN ENATTEAMATON

AT'IOY NIKOMNAOY

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN
A ETOZ

16

21

17

15

31

21

16

TMHMA TOYPIZTIKQON EIATTEAMATON

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

16

21

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

17

15

31

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

IAIQTIKO

< o< o <
< o<o <
o o o o
o o o o
o o o
o o o

31

ENATT/ KH KAI EKKAHEIARNTIKH

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

oomM~Nn o
—

oomM~NnOo
—

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN
IIAPOXHZ YIIHPEZIQON

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

31

31

A ETOZ
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Hp/ via

SEDUSER
2010/ 2011

$YNO,

ETOZ ZIIOYAQN

KATA ETOX T'ENNHIEQZX

Qpa:

ZTOIXEIA AHEEQX AKAA. ETOYZ

TYIIO ENATTEAMATIKHE EKIIAIAEYXZHX KAI YIIA

ZXONH, TMHMA

$OPEA,

EKII/ TIKO IAPYMA ZXOAH, TMHMA

1988 1985 1982

1991

ETOZ ZIIOYAQN ®OPEAX TYIIOXZ EKIIAIAEYZEQX

Y. I A

KOl TPLV

NOMO

©HA

B ETOZ
I' ETOZ
A ETOZ

INEPAN TON KANONIKQON ETQN

ATTIKH

31

31

(e o] <
o <o <
o o o
o o o
o o
o o

oo~ Od
—

oo~ O -
—

ENATT/ KH KAI EKKAHEIARTIKH

INEPAN TON KANONIKQN ETQN

A ETOXZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

oomM~Nn o
—

oomM~Nn o
—

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

INEPAN TON KANONIKQON ETQN

[IAPOXHZ YIIHPEZIQON

31

31

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

ANQTEPA IXONH NOXHAEYTIKHX EEX AGHNQN

oomM~Nn o
—

oomM~Nn o
—

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ

IIEPAN TON KANONIKQN ETQN

31

31

TMHMA NOZOKOMON

oomM~NnOo
—

oomM~Nn o
—

IIEPAN TON KANONIKQON ETQN

A ETOZ
B ETOZ
' ETOZ
A ETOZ



[mn



